



**Identificação do emitente**  
**CM HOSPITALAR S.A**  
 EXO 3, SN  
 Complemento: QD 9A, MODULO 26 A 30  
 DIST. MINERO IND. CAT CEP: 75709-685  
 CATALAO/GO  
 Fone: 556432210935

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTAFISCAL ELETRÔNICA  
 0-ENTRADA 1-SALIDA  
 N. 002663363  
 SÉRIE 1  
 FOLHA 01/02



**CHAVE DE ACESSO DA NF-E**  
 5224 0912 4201 6400 0319 5800 1002 6633 6315 5667 6055

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
 152247979196063 11/09/2024 14:54:43-03:00

CNPJ  
 12.420.164/0003-19

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
 VENDA MERC. RECEB. TERC. DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL 105022500 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

NOME/RAZÃO SOCIAL: ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE DE PIRANGI (003516-0001)

ENDEREÇO: AV CARMEMLUCIA GIGLIO GIRADE, 1901 BAIRRO/DISTRITO: JD. TANGARA

MUNICÍPIO: PIRANGI FONE/FAX: 01733861800

UF: SP CNPJ/CPF: 51.804.771/0001-72

CEP: 15820-000

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15820-000

DATA EMISS. 11/09/2024

HORA ENTRADA/SALIDA:

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15820-000

CEP: 15820-000

DATA 08/10/2024

FATURA 318,56

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00

VALOR DO ICMS 0,00

VALOR DO SEGURO 0,00

DESCONTO 0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 318,56

VALOR DO FRETE 0,00

VALOR DO IPI 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA 318,56

RAZÃO SOCIAL HEALTH LOGISTICA HOSPITALAR - T2011

ENDEREÇO RUA OSASCO, 949 GALPAO D

MUNICÍPIO CAJAMARA

UF SP

CNPJ/CPF 18.320.396/0001-10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 1

ESPECIE DIVERSOS

MARKA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO 1,1600

PESO LÍQUIDO 0,3600

COD. PROD 006771

DESCR PROD TELA DE MAREX P

ROTESICA EST 30, 5X30,5 CM CX 1 U

ND - VENKURI

NCM/SH 30061090

GST 040

CFOP 6108

UN UN

QUANT. 4,0000

V.UNITARIO 79,640000

VLR TOTAL 318,56

BC:ICMS 0,00

BC:ICMS ST 0,00

VLR:ICMS 0,00

VLR:ICMS ST 0,00

VLR:ICMS S%:ICMS 0,00%

ALIQ.IPI 0,00%

Q. LOTE 4

LOTE PROD. T31898

D.VALID. 11/01/2027

D.FABR. 11/03/2024

ISSQN 121282

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

RESERVADO AO FISCO

Pedido: DEVU38

Rep.: 000249

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD-5:94DDB831B0F3C67A412EAC4010EC561F

CONVENIO 01/199 - ANEXO IX, ART 7o, XXXII - RCTE - GO - DECR 4.852/97 - Produto(s): 006771

Nosso Pedido: DEVU38

A Vivoe possui o Programa de Integridade e a Política Antissuborno como ferramentas que direcionam e orientam a todos a atuarem com ética, moralidade, integridade e transparência. Para maiores informações, acesse <https://www.vivoe.com.br/compliance>

**Convênio 03/2023**  
**Vista Alegre do Alto**  
 100.703 03/10/2024

RECEBEMOS DE CMHOSPITALAR S.A. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI (003516-0001)



TICKET

NF-e

Nº 002663363  
SÉRIE 1  
EMPRESA 001003  
00006809735

**mifra**  
SISTEMA DE CONTABILIDADE INTEGRADA

**Identificação do emitente**  
**CM HOSPITALAR S.A**  
EIXO 3, SN  
Complemento: QD 9A, MODULO 28 A 30  
DIST. MINERO IND. CAT CEP:75709-685  
CATALAO/GO  
Fone: 556432210505

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
0-ENTRADA 1  
1-SALDA  
N. 002663363  
SÉRIE 1  
FOLHA 02/02



CHAVE DE ACESSO DA NF-E  
5224 0912 4201 6400 0319 5500 1002 6633 6315 5667 6055

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
152247979196063 11/09/2024 14:54:43-03:00

CNPJ  
12.420.164/0003-19

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCR PROD	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	VLR TOTAL	BC.ICMS	BC.ICMS ST	VLR ICMS	VLR ICMS ST %ICMS	ALIQ.IPI	Q.LOTE	LOTE PROD.	D.VALID.	D.FABR.
<p><b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> 105022500</p> <p><b>INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.</b></p> <p><b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> Rastreabilidade, Ilícitude e autenticidade são garantidas mediante documento fiscal (Art 7º Parágrafo Único, RDC 430/2020) - IE DIFAL/DESTINON 809010441110</p> <p><b>RESERVADO AO FISCO</b></p>																	



Bradesco

237-2

23793.37609 20000.134674 68000.241700 9 98630000031856

Local de Pagamento

Pagável em qualquer Banco até o Vencimento.

Vencimento

08/10/2024

Beneficiário/CNPJ/Endereço

Agência/Código do Beneficiário

3376-6/00002417-1

CM HOSPITALAR S.A. - CNPJ: 12.420.164/0003-19  
EIXO 3, SN - CATALAO - GO 75709-685

Data do Documento

Nro.Documento

Espécie Doc

Aceite

Data do Processamento

Nosso Número

09/2024

002603363

DM

N

11/09/2024

02/00001346768-1

Uso do Banco

Carteira

Espécie R\$

Quantidade

Valor

Valor do Documento

318,56

Instruções (Todas as informações deste boleto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário)

(-)Desconto/Abatimento

(-)Outras Deduções

(+)Mora/Multa

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor Cobrado

APOS O VENCIMENTO, COBRAR MULTA 2,00%

COBRAR JUROS DE R\$ 0,64 POR DIA DE ATRASO

PROTESTAR AUTOMATICO APOS 5 DIAS.

NAO AUTORIZADO PAGAMENTO EM CONTA CORRENTE

BANCARIA, NAO SAO IDENTIFICADOS, PORTANTO NAO QUITAM

O(OS) DEBITO(S).

Pagador

ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI

Código Interno: 003516-0001

AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE N.,1901 - JD. TANGARA

CNPJ: 51.804.771/0001-72

PIRANGI - SP - 15820000



Sacador/Avalista



Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação

07/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:59:42  
326103261 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC BENEF PIRANGI

AGENCIA: 3261-1

CONTA:

14.765-6

BCO BRADESCO S.A.

23793376092000013467468000241700998630000031856

BENEFICIARIO:

CM HOSPITALAR SA

NOME FANTASIA:

CM HOSPITALAR SA

CNPJ: 12.420.164/0001-57

BENEFICIARIO FINAL:

CM HOSPITALAR SA

CNPJ: 12.420.164/0001-57

PAGADOR:

ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI

CNPJ: 51.804.771/0001-72

NR. DOCUMENTO

100.703

DATA DE VENCIMENTO

08/10/2024

DATA DO PAGAMENTO

07/10/2024

VALOR DO DOCUMENTO

318,56

VALOR COBRADO

318,56

NR. AUTENTICACAO

9.F6D.0DA.761.96E.9B5



ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI  
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde  
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"  
Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72  
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000  
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP



REQUISIÇÃO DE PRODUTOS

PROCESSO 040/2024

ITEM	QNT.	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNIT ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
1.	25	Agulha descartável para anestesia regional 26 G	12,50	312,50
2.	10	Agulha descartável para anestesia regional 20 G 6" 150x90	20,00	200,00
3.	1000	Agulha descartável 40x12	0,19	190,00
4.	20	Algodão 500 g em rolo	9,75	195,00
5.	100	Aparelho de barbear descartável	0,70	70,00
6.	36	Água oxigenada 1 L	4,20	151,20
7.	48	Álcool 70 %I L	5,60	268,80
8.	5	Compressa campo operatório, 45cmx50cm, pacote com 50 unidades, c/ fio radiopaco MARCA CREMER ALVA	138,00	690,00
9.	50	Compressa campo operatório, 25cmx28cm, pacote com 5 unidades, c/ fio radiopaco, estéril	9,00	450,00
10.	36	Clorexidina alcoólica 1 L	8,30	298,80
11.	5	Dreno de sucção 3.2	29,90	149,50
12.	5	Dreno "T" Kher 12 fr	12,00	60,00
13.	5	Dreno "T" Kher 14 fr	12,00	60,00
14.	5	Dreno "T" Kher 16 fr	12,00	60,00
15.	50	Fita crepe hospitalar	3,99	199,50
16.	400	Frasco para nutrição enteral 300 ml	1,25	500,00
17.	500	Compressa de gaze pacote de 10x10 com 10 unidades estéril	1,50	750,00
18.	300	Equipo multivias com clamp luer slip	1,30	390,00



**ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI**  
**(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde**  
**"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"**

Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72  
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000  
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP



19.	50	Equipo para nutrição enteral	1,05	52,50
20.	200	Escova para assepsia de mãos	1,80	360,00
21.	300	Adaptador para frasco de soro uma ponta	0,15	45,00
22.	300	Conector para luer macho/femea	0,15	45,00
23.	30	Indicador biológico 24h para autoclave	11,00	330,00
24.	48	Micropore 5cm x 10 m	6,00	288,00
25.	100	Tegaderm 6 cm x 7 cm	2,35	235,00
26.	3	Oxímetro digital portátil de dedo	90,00	270,00
27.	30	Luva descartável nitrílica azul M	14,50	435,00
28.	20	Luva descartável nitrílica azul G	14,50	290,00
29.	4	Tela de marlex 26 x 36 cm	62,00	248,00
30.	20	Tubo endotraqueal com balão 6,5	2,40	48,00
31.	20	Tubo endotraqueal com balão 7,5	2,40	48,00
32.	20	Tubo endotraqueal com balão 8,0	2,40	48,00
33.	4	Suporte de parede para soro cor branca	62,00	248,00
			<b>TOTAL:</b>	<b>7.985,80</b>

Pirangi 02/09/2024.

**JUSTIFICATIVA:** Aquisição de material médico para o hospital da cidade de Pirangi/SP.

  
João Gonçalves de Sarro

Diretor Executivo

OSS Pirangi

logo

**SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA - 14**

Endereço : Avenida Tower Automotive CEP.: 07430350 CNPJ: 11206099000441  
Bairro ... Laranja Cid. .. ARUJA UF: SP Fone.: 11-4934-1700 Fax: 0000-0000-0000  
Azeda

INCLUIDO POR MARTA MARQUES

VENDA Nº 3448353

SITUAÇÃO PENDENTE

Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI  
Endereço: AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE  
Bairro: JARDIM TANGARA  
Cidade: PIRANGI

Código: 3937  
CEP: 15820000 UF: SP  
Fone: (17)3386-1800 Fax:  
Compl.: CNPJ: 51804771000172

IT	PRODUTO	FABRICANTE	CX.	UN.	UNIT.CX.	UNIT.	QTDE.	VL.MERC.	ST	TOTAL
1	30554 AG. P/ RAQUI DESC. 2 8G X 3 1/2 P. QUINCKE C/25(4502906)SPINOCAN-B.BRAUN	B.BRAUN MATERIAL	25	CX	330,2509	13.2100	1	330,25	0,00	330,25
2	21299 AG. DESC. 40 X 12 C/ 100-SR	SR-MANAUAS	100	CX	6,2011	0,0620	10	62,01	0,00	62,01
3	33251 ALGODAO ROLO 500G C/ 20-POLAX	FAROL	20	FD	243,9999	12,2000	1	244,00	0,00	244,00
5	19291 AGUA OXIGENADA 10 VO LUMES 1LT CAIXA C/12-RIOQUIMICA	RIOQUIMICA HOSPITALAR	12	CX	55,5551	4,6296	3	166,67	0,00	166,67
6	33129 ALCOOL 70% 1LT TRANS C/12 DESINF-SULMAR	SULMAR	12	CX	59,7521	4,8960	4	235,01	0,00	235,01
7	17688 CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/PX 38GR C/50-ALVA CREMER	CREMER	50	PCT	144,5428	2,8909	5	722,71	0,00	722,71
8	32251 CAMPO OPERATORIO 25X 28 INA C/RX EST C-5 CX 30 CROCHE-NEVE	NEVE	30	CX	139,5898	4,6530	2	279,18	0,00	279,18
9	19269 RIOHEX ALCOOLICA 0,5 % 1L C/12-RIOQUIMICA	RIOQUIMICA HOSPITALAR	12	CX	118,6504	9,8875	3	355,95	0,00	355,95
14	34991 INFUSOR MULTIVIAS 2 VIAS C-CLAMP LS C/40-NAYR SAUDE	NAYR	40	CX	21,4466	0,5362	8	171,57	0,00	171,57
15	29580 TAMPA LUER FEMEA C/2 00-EMBRAMED	EMBRAMED	200	PCT	42,0296	0,2101	2	84,06	0,00	84,06
16	35597 FITA MICROPORE 50MMX. 10MT C-6-WILTEX	CIRURGICA FERNANDES	6	PCT	24,1300	4,0217	8	193,04	0,00	193,04
18	30319 OXIMETRO DE DEDO MOD ELO YK009-WINNER	LEMON BR	1	UND	56,7194	56,7194	3	170,16	0,00	170,16
19	23914 LUYA PARA PROCED. NA O ESTERIL NITRILICA S/PO M C/10-MEDIX	MEDIX	10	CX	197,3454	19,7345	5	986,73	0,00	986,73
20	31267 TELA DE MARLEX ESTER IL 26 X 36-WALTEX	CIRURGICA BRASIL	1	CX	68,0878	68,0878	4	272,35	0,00	272,35
21	34888 SONDA ENDOTRAQUEAL P VC N.6,5 C/ CUFF C/20-ZELARA	ZELARA	20	CX	56,7360	2,8368	1	56,74	0,00	56,74
22	10732 SONDA ENDOTRAQUEAL P VC N.7,5 C/ CUFF C/10-SOLIDOR	LAMEDID	10	CX	33,6925	3,3693	2	67,39	0,00	67,39
23	10733 SONDA ENDOTRAQUEAL P VC N.8,0 C/ CUFF C/10-SOLIDOR	LAMEDID	10	CX	33,6925	3,3693	2	67,39	0,00	67,39

TOTAL DE PEÇAS: 64

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO  
30 DDL  
CONDIÇÃO ESPECIAL (DATAS)

FAT. MIN.  
550,00

PREVISÃO VALIDADE PROPOSTA PEDIDO  
05/09/2024 04/09/2024

CONDIÇÃO ESPECIAL (DIAS)

TOTAIS: 4.465,19 0,00 4.465,19

FRETE VALOR FRETE  
CIF 0,00

NOME DA TRANSPORTADORA

OBSERVAÇÃO PEDIDO:

OBSERVAÇÃO NOTA:

ENDEREÇO DE ENTREGA:  
AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901  
Numero: 1901  
Bairro: JARDIM TANGARA  
Cep: 15820000  
Cpf/Cnpj: 51804771000172

logo

### SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA - 8

Endereço : Rua Projetada CEP : 37600000 CNPJ: 11206099000107  
Bairro : Itaim Cid. : CAMBUI UF: MG Fone : 11-4934-1700 Fax: 11-4934-1700

INCLUIDO POR MARTA MARQUES

VENDA Nº 3448353

SITUAÇÃO PENDENTE

Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI  
Endereço: AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE  
Bairro: JARDIM TANGARA  
Cidade: PIRANGI

Código: 3937  
CEP: 15820000 UF: SP  
Fone: (17)3386-1800 Fax:  
Compl.: CNPJ: 51804771000172

IT	PRODUTO	FABRICANTE	CX.	UN.	UNIT.CX.	UNIT.	QTDE.	VL.MERC.	ST	TOTAL
4	34371 AP DESC TRICOTOMIA 2 L ZELASAFE CX C/100 D251 - ZELARA	ZELARA	100	CX	65.6697	0.6567	1	65,67	0,00	65,67
10	14665 DRENO SUCCAO 600ML S ANFONADO 3.2-BIOTEC	BIOTEC	1	PC	17,2156	17,2156	5	86,08	0,00	86,08
11	23203 FITA ADESIVA HOSPITA LAR 19X50 C/48 RL-EUROCEL	EUROCEL	48	CX	174,6699	3,6390	1	174,67	0,00	174,67
12	34002 FRASCO P/DIETA ENTER AL 300ML C/120-FRASCOLIFE	FRASCOLIFE	120	CX	88,2499	0,7354	4	353,00	0,00	353,00
13	22995 C.G. 7.5 X 7.5 13 FI OS ESTERIL.C/10 CX.250 FO 8408-EUROPA	POLAR FIX	250	CX	123,6876	0,4948	2	247,38	0,00	247,38
17	27858 FILME TRANSPARENTE 0 6X07 S/FENESTRA C/50-CRALPLAS	CRALPLAST	50	CX	29,9794	0,5996	2	59,96	0,00	59,96

TOTAL DE PEÇAS: 15

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO  
30 DDL

FAT. MIN.  
550,00

PREVISÃO VALIDADE PROPOSTA PEDIDO  
05/09/2024 04/09/2024

TOTAIS: 986,75 0,00 986,75

CONDIÇÃO ESPECIAL (DATAS)

CONDIÇÃO ESPECIAL (DIAS)

FRETE VALOR FRETE  
CIF 0,00  
NOME DA TRANSPORTADORA

OBSERVAÇÃO PEDIDO:

OBSERVAÇÃO NOTA:

ENDEREÇO DE ENTREGA:

AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE,1901

Numero: 1901

Bairro: JARDIM TANGARA

Cep: 15820000

Cpf/Cnpj: 51804771000172

**SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA  
- 14**

logo

Endereço : Avenida Tower  
AutomotiveCEP :  
07430350

CNPJ: 11206099000441

Bairro ...:  
Laranja Azeda

Cid. : ARUJA

UF:  
SPFone : 11-4934-  
1700

Fax: 0000-0000-0000

INCLUIDO POR MARTA MARQUES

VENDA Nº 3455552

SITUAÇÃO PENDENTE

Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI

Endereço: AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE

Bairro: JARDIM TANGARA

Cidade: PIRANGI

Código: 3937

CEP: 15820000 UF: SP

Fone: (17)3386-1800 Fax:

Compl.: CNPJ:  
51804771000172

IT	PRODUTO	FABRICANTE	CX.	UN.	UNIT.CX.	UNIT.	QTDE.	VL.MERC.	ST	TOTAL
1	22297 LUVA PARA PROCED. NA O ESTERIL NITRILICA S/PO G C/20- DESCARPACK	DESCARPACK_LUVAS	20	CX	407.8666	20,3933	1	407,87	0,00	407,87
2	29004 EQ. DIETA ENTERAL FL EX. S/FILTRO ESCALONADO C/25- DESCARPACK	DESCARPACK	25	PCT	22.3533	0.8941	1	22,35	0,00	22,35
3	30359 ESCOVA CLOREXIDINA C /108-RIOHEX SCRUB-RIOQUIMICA	RIOQUIMICA HOSPITALAR	108	CX	186.8862	1.7304	1	188,89	0,00	188,89

TOTAL DE PEÇAS: 3

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

30 DDL

CONDIÇÃO ESPECIAL (DATAS)

FAT. MIN.

550,00

PREVISÃO

11/09/2024

VALIDADE PROPOSTA

10/09/2024

PEDIDO

TOTAIS:

617,11

0,00

617,11

FRETE

CIF

VALOR FRETE

0,00

CONDIÇÃO ESPECIAL (DIAS)

NOME DA TRANSPORTADORA

OBSERVAÇÃO PEDIDO:

OBSERVAÇÃO NOTA:

ENDEREÇO DE ENTREGA:

AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901

Numero: 1901

Bairro: JARDIM TANGARA

Cep: 15820000

Cpf/Cnpj: 51804771000172



Inscrição Estadual 582.196.195.118

Inscrição no CNPJ 56.081.482/0001-06

Prezado Cliente, a Dimebras Comercial Hospitalar, reconhecida por sua qualidade e compromisso com a excelência, tem o prazer de apresentar esta proposta para o fornecimento de insumos médicos essenciais para a sua instituição de saúde. A tabela abaixo detalha os produtos, suas marcas e preços unitários:

ITE M	QNT.	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VALOR UNIT	VALO R TOTAL
3,	1000	40x12 Agulha descartável	SR	0,12	\$ 120,00
4,	20	rolo Algodão 500 g em	NEVOA	14,6	\$ 292,00
5,	100	descartável Aparelho de barbear	MAXICOR	0,89	\$ 89,00
6,	36	L Agua oxigenada 1	VIC	5,2	\$ 187,20
7,	48	Álcool 70 % 1 L	SULMAR	5,3	\$ 254,40
8,	5	Compressa campo operatório, 45cmx50cm, pacote com 50 unidades, c/ fio radiopaco MARCA CREMER ALVA	CREMER	196	\$ 980,00
9,	50	Compressa campo operatório, 25cmx28cm, pacote com 5 unidades, c/ fio radiopaco, estéril	AMED	4,8	\$ 240,00
10,	36	1 L Clorexidina alcoólica	VIC	13,6	\$ 489,60
15,	50	hospitalar Fita crepe	EUROCEL	4,6	\$ 230,00
16,	400	300 ml Frasco para nutrição enteral	MEDSONDA	0,86	\$ 344,00
17,	500	Compressa de gaze pacote de 10x10 com 10 unidades estéril	AMED	1,2	\$ 600,00
22,	4 8	m Micropore 5cm x 10	WILTEX	4,68	\$ 224,64
25,	3 0	azul M Luva descartável nitrílica	MEDIX	22,8	\$ 684,00
26,	2 0	azul M Luva descartável nitrílica	MEDIX	22,8	\$ 456,00
30,	2 0	balão 6,5 Tubo endotraqueal com	MEDIX	4,6	\$ 92,00
31,	2 0	balão 7,5 Tubo endotraqueal com	MEDIX	4,6	\$ 92,00
32,	2 0	balão 8,0 Tubo endotraqueal com	MEDIX	4,6	\$ 92,00

Os preços acima são unitários e estão sujeitos a alterações com base nas quantidades solicitadas. Estamos abertos a negociações e ajustes conforme a necessidade da sua instituição. Ficamos à disposição para discutir detalhes adicionais, ajustar quantidades e prazos de entrega, bem como responder a quaisquer dúvidas que possam surgir.



**Dimebrás Comercial Hospitalar Ltda.**  
Rua Paulo de Frontim, 25 – Vila Virgínia  
Fone (16): 3519-3170 / Fax: 3519-3173  
CEP: 14030-430 – Ribeirão Preto – SP.  
dimebras@dimebrashospitalar.com.br

Inscrição Estadual 582.196.195.118

Inscrição no CNPJ 56.081.482/0001-06

Faturamento Mínimo: 100,00  
Validade da Proposta: 10 DIAS  
Prazo de Pagamento: 30 DIAS  
Prazo de Entrega: EM ATÉ 10 DIAS

Ribeirão Preto, 05 de Setembro de 2024

Guilherme R. Machado  
Licitações e Vendas  
Ctt: 16 99709-9457



**CIRURGICA SOUZA RIO PRETO - EIRELI - ME**  
 CNPJ: 26.756.192/0001-54 - IE: 647.855.977.112  
 Fone: (17) 3226-3050

ITEM	QNT.	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.	25	Agulha descartável para anestesia regional 26 G	BD	14,70	367,50
2.	10	Agulha descartável para anestesia regional 20 G 6" 150x90	---	---	---
3.	1000	Agulha descartável 40x12	SOLIDOR	0,105	105,00
4.	20	Algodão 500 g em rolo	NÉVOA	20,00	400,00
5.	100	Aparelho de barbear descartável	BIC	1,75	175,00
6.	36	Água oxigenada 1 L	RIOQUÍMICA	7,10	255,60
7.	48	Álcool 70 % 1 L	PROLINK	7,21	346,08
8.	5	Compressa campo operatório, 45cmx50cm, pacote com 50 unidades, c/ fio radiopaco MARCA CREMER ALVA	---	---	---
9.	50	Compressa campo operatório, 25cmx28cm, pacote com 5 unidades, c/ fio radiopaco, estéril	VITÓRIA	8,25	412,50
10.	36	Clorexidina alcoólica 1 L 0,5%	RIOQUÍMICA	16,53	595,08
11.	5	Dreno de sucção 3.2	----	---	---
12.	5	Dreno "T" Kher 12 fr	TAYLOR	14,80	74,00
13.	5	Dreno "T" Kher 14 fr	TAYLOR	14,80	74,00
14.	5	Dreno "T" Kher 16 fr	TAYLOR	14,80	74,00
15.	50	Fita crepe hospitalar 19X50	HOSPIFL EX	4,30	215,00
16.	400	Frasco para nutrição enteral 300 ml	PREMA	1,06	424,00
17.	500	Compressa de gaze pacote de 7,5x7,5 com 10 unidades estéril	WS	0,75	375,00

**CIRURGICA SOUZA RIO PRETO - EIRELI - ME**

CNPJ: 26.756.192/0001-54 - IE: 647.855.977.112

Fone: (17) 3226-3050

18.	300	Equipo multivias com clamp luer slip	DESCAR PACK	1,00	300,00
19.	300	Adaptador para frasco de soro uma ponta	---	---	---
20.	300	Conector para luer macho/femea	HEALTH QUALITY	0,56	168,00
21.	30	Indicador biológico 24h para autoclave	CLEAN TEST	3,05	91,50
22.	48	Micropore 5cm x 10 m	MISSNER	6,50	312,00
23.	100	Tegaderm 6 cm x 7 cm	3M	3,75	375,00
24.	3	Oxímetro digital portátil de dedo	G-TECH	99,45	298,35
25.	30	Luva descartável nitrílica azul M	MEDIX	29,90	897,00
26.	20	Luva descartável nitrílica azul M	MEDIX	29,90	598,00
27.	1	Catgut Simples 2-0, 70cm, agulha ½, caixa com 24 unid código G323T	---	---	---
28.	1	Vicryl 1, 90 cm, caixa com 36 unidades código J371H	---	---	---
29.	4	Tela de marlex 26 x 36 cm		87,00	348,00
30.	20	Tubo endotraqueal com balão 6,5	MEDIX	5,00	100,00
31.	20	Tubo endotraqueal com balão 7,5	--	--	--
32.	20	Tubo endotraqueal com balão 8,0	MEDIX0	5,00	100,00
33.	4	Suporte de parede para soro cor branca	RA	100,00	400,00

**PESQUISA DE PREÇO - COMPRA DIRETA - OSS PIRANGI**

Caroline da Silva Thome <caroline.thome@viveo.com.br>  
 Para: HOSPITAL BENEFICENTE JOSE PIRONDI <hbjp.compras1@gmail.com>

3 de setembro de 2024 às 19:35

Boa noite,

Segue cotação, conforme solicitado.

**Orçamentos** Folha 1 de 1

Fone: Data: 03/09/2024 Contato: CAROLINE.THOMÉ Orçamento nº 9464017

Cliente: ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE DE PIRANGI - C3516 Tel.: 017 997246651  
 Contato: DAJANE / Gabriela Fax:  
 Endereço: AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901 - 15820000 - Pirangi - SP

**Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)**

It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalagem padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total
1	310	AGULHA DESC SPINAL 26G3 1/2 CX.C/25 REF408380	BECTON DICKI	1	CX	CAIXA C/25	1	12,1320	303,3000	303,3000
2	12138	AGULHA DESC SPINAL 20G3 1/2 CX.C/25	BECTON DICKI	1	CX	CAIXA COM 25 UNIDADES	1	14,0724	351,8100	351,8100
3	280	AGULHA DESC 40X12 CX.C/100 PRECISION GLIDE BD	BECTON DICKI	10	CX	CAIXA C/100	10	0,1944	19,4400	194,4000
4	817	ALGODAO HIDROFILO 500GR CREMER 198164	CREMER	1	RL	ROLO	20	16,3300	16,3300	326,6000
5	2001114	APARELHO P/BARBEAR (2 LAM)CONFORT TWIN NORMAL C/24	BIC	1	PCT	EMBALAGEM C/24 APARELHO	4	1,0767	25,8400	103,3600
6	200481	ALCOOL 70% SANEANTE PROLINK FR 1L	PROLINK	12	FRA	FR 1L	48	4,9700	4,9700	238,5600
7	201574	CAMPO OP 45X50 C/50 38G N/EST. CFIO ALVA	CREMER	1	PC	PACOTE C/50 - CX C/6 - C/	5	2,7600	138,0000	690,0000
8	3745	CAMPO OP 45X50(25X28) C/05 EST CFIO RX ETO DELICATO 354461	CREMER	1	PCT	PCTE C 5 UNID	50	1,7760	8,8800	444,0000
9	4291	CLOREXIDINA 0,5% CHLORCLEAR VIC PHARMA 1L SOL. ALCOOLICA	VIC PHARMA	12	UN	FR SOLUÇÃO ALCOOLICA	36	13,2500	13,2500	477,0000
10	139060	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML ESTERIL 647907	CREMER	100	PCT	UNIDADE	400	1,9000	1,9000	760,0000
11	203297	COMPRESSA DE GAZE C/10 7,5X7,5 09F EST. ETO CREMER 221022	CREMER	240	PCT	PCTE C/10	480	0,0980	0,9800	470,4000
12	199709	EQUIPO MULTIVA 2 VIAS ADULTO COM CLAMP L.SLIP PCT C/20	EMBRAMED	1	PCT	PCT 20 UNIDADES	15	1,2500	25,0000	375,0000
13	199487	DISPOSITIVO TRANSF SOLUÇÃO LUER FEMEA	CREMER	100	UN	UNIDADE	300	0,9300	0,9300	279,0000
14	146368	CONNECTOR LUER MACHO E FEMEA (VEDCAP) CX C/150 672619	CREMER	1	CX	CX 150 UNIDADE	2	0,4600	69,0000	138,0000
15	796929	INDICADOR BIOLÓGICO P/MPOR 24 HS BT20/6 CX 100 (1)	TERRAGENE	1	PCT	PACOTE 100 UNID	1	11,3000	1.130,0000	1.130,0000
16	142387	FITA MICROPOROSA BRANCA CREMER 5CM X 10M UND 202298	CREMER	12	RL	ROLO	48	7,9900	7,9900	383,5200
17	701680	CURATIVO FILME TRANSP 6X7CM CX 50 UNID	CREMER	1	CX	CX 50 UNID	2	2,4000	120,0000	240,0000
18	143560	LUVA NITRIL NITRAFLEX SEM PO AZUL M C/100 BLUESAIL	BLUESAIL	1	CX	CX 100 - CA 40.133	30	0,2150	21,5000	645,0000
19	7701	TELA DE MARLEX PROTESICA EST 26X36 CM CX 1 UNID	VENKURI	1	UN	UNI- 26L X36 CM-QUADRADA	1	79,6400	79,6400	79,6400
20	136006	TUBO ENDOTRAQUEAL PVC CURVO COM BALAO 6.5MM	TELEFLEX RUS	10	UN	UNIDADE- C/ BALAO	20	11,3000	11,3000	228,0000
21	136008	TUBO ENDOTRAQUEAL PVC CURVO COM BALAO 7.5MM	TELEFLEX RUS	10	PCT	UNIDADE- C/ BALAO	20	12,5000	12,5000	250,0000
22	136009	TUBO ENDOTRAQUEAL PVC CURVO COM BALAO 8.0MM	TELEFLEX RUS	1	UN	UNIDADE- C/ BALAO	20	12,4000	12,4000	248,0000

**Total do orçamento: R\$ 8.353,5900**

Validade: 05/09/2024

Condições de pagamento: 28 DIAS Prazo Entrega:

Att,

Caroline Thomé

CONSULTORA DE VENDAS  
 0800 729.6091/ramal 5138  
 caroline.thome@mafrasaude.com.br  
 www.viveo.com.br

Viveo Escritório SP  
 Rua Cecília Lottenberg, 127  
 Chácara Santo Antônio, São Paulo/SP  
 CEP: 04719-030



Canal de Ética Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveo  
 Compliance Viveo: www.viveo.com.br/#compliance



De: HOSPITAL BENEFICENTE JOSE PIRONDI <hbjp.compras1@gmail.com>  
 Enviado: terça-feira, 3 de setembro de 2024 08:48

Para: Eduardo Candido da Silva <eduardo.candido@grupoelfa.com.br>; Supermed <vendas83@supermed.net.br>; Caroline da Silva Thome <caroline.thome@viveo.com.br>; dimebras@dimebrashospitalar.com.br <dimebras@dimebrashospitalar.com.br>  
 Assunto: PESQUISA DE PREÇO - COMPRA DIRETA - OSS PIRANGI

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Aviso 1: Este e-mail pode conter informações e documentos confidenciais e/ou protegidos por lei. Se você não for o efetivo destinatário, pedimos, por favor, que desconsidere completamente o seu conteúdo e os devolva ao seu remetente e os apague imediatamente, ficando proibida a sua cópia e/ou encaminhamento para terceiros. Aviso 2: Apesar de eventualmente causados por esse e-mail ou seus anexos, ela não se responsabiliza por eventuais perdas ou danos

Aviso 1: Este e-mail pode conter informações e documentos confidenciais e/ou protegidos por lei. Se você não for o efetivo destinatário, pedimos, por favor, que desconsidere completamente o seu conteúdo e os devolva ao seu remetente e os apague imediatamente, ficando proibida a sua cópia e/ou encaminhamento para terceiros. Aviso 2: Apesar de eventualmente causados por esse e-mail ou seus anexos, ela não se responsabiliza por eventuais perdas ou danos

TABELA DE PREÇO

PROCESSO 040/2024

ITEM	QNT.	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	NACIONAL	CM	SUPERMED	DIMEBRAS	CIRURGICA SOUZA	MENOR VALOR	VENCEDOR
1.	25	Agulha descartável para anestesia regional 26 G	-	12,13	13,21	-	14,70	12,13	CM
2.	10	Agulha descartável para anestesia regional 20 G 6" 150x90	-	14,07	-	-	-	14,07	CM
3.	1000	Agulha descartável 40x12	-	0,1944	0,0620	0,12	0,105	0,0620	SUPERMED
4.	20	Algodão 500 g em rolo	-	16,33	12,20	14,60	20,00	12,20	SUPERMED
5.	100	Aparelho de barbear descartável	-	1,07	0,6567	0,89	1,75	0,6567	SUPERMED
6.	36	Água oxigenada 1 L	-	-	4,62	5,20	7,10	4,62	SUPERMED
7.	48	Álcool 70 % 1 L	-	4,97	4,89	5,30	7,21	4,89	SUPERMED
8.	5	Compressa campo operatório, 45cmx50cm, pacote com 5 unidades, c/ fio radiopaco MARCA CREMER ALVA	-	138,00	144,54	196,00	-	138,00	CM
9.	50	Compressa campo operatório, 25cmx28cm, pacote com 5 unidades, c/ fio radiopaco, estéril	-	8,88	4,65	4,80	8,25	4,65	SUPERMED
10.	36	Clorexidina alcoólica 1 L	-	-	9,88	13,60	16,53	9,88	SUPERMED

**ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI**  
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde  
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"

Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72

Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000  
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

11.	5	Dreno de sucção 3.2	-	-	17,21	-	-	17,21	-	SUPERMED
12.	5	Dreno "T" Kher 12 fr	-	-	-	14,80	-	14,80	14,80	CIRURGICA
13.	5	Dreno "T" Kher 14 fr	-	-	-	14,80	-	14,80	14,80	CIRURGICA
14.	5	Dreno "T" Kher 16 fr	-	-	-	14,80	-	14,80	14,80	CIRURGICA
15.	50	Fita crepe hospitalar	-	-	3,63	4,60	-	4,30	3,63	SUPERMED
16.	400	Frasco para nutrição enteral 300 ml	-	1,90	0,73	0,86	-	1,06	0,73	SUPERMED
17.	500	Compressa de gaze pacote de 10x10 com 10 unidades estéril	-	0,98	0,4948	1,20	-	0,75	0,4948	SUPERMED
18.	300	Equipo multivias com clamp luer slip	-	1,25	0,5362	-	-	1,00	0,5362	SUPERMED
19.	50	Equipo para nutrição enteral	-	-	0,89	-	-	-	0,89	SUPERMED
20.	200	Escova para assepsia de mãos	-	-	1,73	-	-	-	1,73	SUPERMED
21.	300	Adaptador para frasco de soro uma ponta	-	0,93	-	-	-	-	0,93	CM
22.	300	Conector para luer macho/femea	-	0,46	0,21	-	-	0,56	0,21	SUPERMED
23.	30	Indicador biológico 24h para autoclave	-	11,30	-	-	-	3,05	3,05	CIRURGICA

**ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI**  
**(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde**  
**"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"**

Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72

Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000  
 Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

24.	48	Micropore 5cm x 10 m	-	7,99	4,02	4,68	6,50	4,02	SUPERMED
25.	100	Tegaderm 6 cm x 7 cm	-	2,40	0,5996	-	3,75	0,5996	SUPERMED
26.	3	Oxímetro digital portátil de dedo	-	-	56,71	-	99,45	56,71	SUPERMED
27.	30	Luva descartável nitrílica azul M	-	21,50	19,73	22,80	29,90	19,73	SUPERMED
28.	20	Luva descartável nitrílica azul G	-	-	20,39	-	-	20,39	SUPERMED
29.	4	Tela de marlex 26 x 36 cm	-	79,64	68,08	-	87,00	79,64	CM
30.	20	Tubo endotraqueal com balão 6,5	-	11,30	2,83	4,60	5,00	2,83	SUPERMED
31.	20	Tubo endotraqueal com balão 7,5	-	12,50	3,36	4,60	-	3,36	SUPERMED
32.	20	Tubo endotraqueal com balão 8,0	-	12,40	3,36	4,60	5,00	3,36	SUPERMED
33.	4	Suporte de parede para soro cor branca	-	-	-	-	100,00	100,00	CIRURGICA




## JULGAMENTO DE PROPOSTA

APÓS ANÁLISE DAS PROPOSTAS OPTAMOS PELAS EMPRESAS, CONFORME RELAÇÃO EM ANEXO, POR TEREM O MENOR PREÇO E/OU ATENDEREM AS NECESSIDADES TÉCNICAS DA ÁREA, CONFORME ABAIXO JUSTIFICADO.

ITENS	JUSTIFICATIVA
Agulha descartável para anestesia regional 26 G	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Agulha descartável para anestesia regional 20 G 6" 150x90	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Agulha descartável 40x12	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Algodão 500 g em rolo	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Aparelho de barbear descartável	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O terceiro colocado atende.
Água oxigenada 1 L	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Álcool 70 % 1 L	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Compressa campo operatório, 45cmx50cm, pacote com 50 unidades, c/ fio radiopaco MARCA CREMER ALVA	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Compressa campo operatório, 25cmx28cm, pacote com 5 unidades, c/ fio radiopaco, estéril	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O quarto colocado atende.
Clorexidina alcoólica 1 L	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Dreno de sucção 3.2	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Dreno "T" Kher 12 fr	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Dreno "T" Kher 14 fr	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Dreno "T" Kher 16 fr	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Fita crepe hospitalar	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Frasco para nutrição enteral 300 ml	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Compressa de gaze pacote de 10x10 com 10 unidades estéril	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Equipo multivias com clamp luer slip	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Equipo para nutrição enteral	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Escova para assepsia de mãos	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Adaptador para frasco de soro uma ponta	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Conector para luer macho/fêmea	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Indicador biológico 24h para autoclave	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.

Micropore 5cm x 10 m	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O quarto colocado atende.
Tegaderm 6 cm x 7 cm	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Oxímetro digital portátil de dedo	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Luva descartável nitrílica azul M	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Luva descartável nitrílica azul G	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Tela de marlex 26 x 36 cm	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Tubo endotraqueal com balão 6,5	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O terceiro colocado atende.
Tubo endotraqueal com balão 7,5	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Tubo endotraqueal com balão 8,0	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Suporte de parede para soro cor branca	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.

  
 João Gonçalves de Sarro  
 Diretor Executivo  
 Organização Social de Saúde Pirangi  
 PIRANGI, 10 de setembro de 2024.